



ТӨРИЙН ӨМЧИЙН БОДЛОГО,
ЗОХИЦУУЛАЛТЫН ГАЗРЫН
ТОГТООЛ

2024 оны 02 сарын 27 өдөр

Дугаар 93

Улаанбаатар хот

Үндсэн хөрөнгө балансаас балансад
шилжүүлэх тухай

Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай хуулийн 11 дүгээр зүйлийн 8 дахь хэсэг, 30 дугаар зүйлийн 2 дахь хэсэг, 31 дүгээр зүйлийн 1, 2, 3 дахь хэсэг, Засгийн газрын 2019 оны 168 дугаар тогтоол, Төрийн өмчийн бодлого, зохицуулалтын газрын 2019 оны 271 дүгээр тогтоолоор баталсан "Төрийн болон орон нутгийн өмчид эд хөрөнгө олж авах, бүртгэх, данснаас хасах, шилжүүлэх журам"-ын 5.1 дэх заалтыг тус тус үндэслэн ТОГТООХ нь:

1. "Дипломат байгууллагын үйлчилгээг эрхлэх газар" төрийн өмчит үйлдвэрийн газрын эргэлтийн хөрөнгөд бүртгэлтэй, 38 нэрийн, нийт 342,420,608.69 (гурван зуун дөчин хоёр сая дөрвөн зуун хорин мянга зургаан зуун найман төгрөг жаран есөн мөнгө) төгрөгийн балансын үнэ бүхий хөрөнгийг хавсралтад заасны дагуу "Монгол Кувейтийн байгаль хамгаалах төв" төрийн өмчит аж ахуйн тооцоот үйлдвэрийн газарт балансаас балансад шилжүүлж, үндсэн болон эргэлтийн хөрөнгөд ангилан бүртгэхийг зөвшөөрсүгэй.

2. Гадаад харилцааны яамны Төрийн нарийн бичгийн дарга Н.Анхбаяр, "Дипломат байгууллагын үйлчилгээг эрхлэх газар" төрийн өмчит үйлдвэрийн газрын захирал Б.Ичинхорлоо, "Монгол Кувейтийн байгаль хамгаалах төв" төрийн өмчит аж ахуйн тооцоот үйлдвэрийн газрын захирал Х.Ерхулан нарт дор дурдсан арга хэмжээ авч ажиллахыг даалгасугай:

2.1. Хөрөнгө хүлээлцэх ажлыг холбогдох хууль тогтоомж, журмын дагуу байгууллагынхаа өмч хамгаалах Байнгын зөвлөлийн хяналт дор зохион байгуулах;

2.2. Хөрөнгийн хөдлөлийг холбогдох хууль тогтоомж, журмын дагуу нягтлан бодох бүртгэл, тайланд тусган, "Төрийн болон орон нутгийн өмчийн удирдлагыг мэдээлэлжүүлэх системд"-д бүртгэх;

2.3. Арга хэмжээний биелэлтийг 2024 оны 2 дугаар улиралд багтаан ирүүлэх

3. Энэ тогтоолын биелэлтэд хяналт тавьж ажиллахыг Төрийн өмчийн бүртгэл, ашиглалтын хэлтэс (Д.Нарангэрэл)-т үүрэг болгосугай.

ДАРГА

Б.ЦЭНГЭЛ

ТӨРИЙН ӨМЧИЙН БҮРТГЭЛ,
АШИГЛАЛТЫН ХЭЛТСИЙН ДАРГА

Д.НАРАНГЭРЭЛ
132001096
6-r huraldaan.docx

Төрийн өмчийн бодлого, зохицуулалтын газрын
2024 оны 02 дугаар сарын 27-ны өдрийн
03 дугаар тогтоолын хавсралт

"ДИПЛОМАТ БАЙГУУЛЛАГЫН ҮЙЛЧИЛГЭЭГ ЭРХЛЭХ ГАЗАР"
ТӨРИЙН ӨМЧИТ ҮЙЛДВЭРИЙН ГАЗРЫН БАЛАНСААС
"МОНГОЛ КУВЕЙТЫН БАЙГАЛЬ ХАМГААЛАХ ТӨВ" ТӨААТҮГ-ЫН
ҮНДСЭН ХӨРӨНГИЙН ДАНСАНД ШИЛЖҮҮЛЭН БҮРТГЭХ ХӨРӨНГИЙН ЖАГСААЛТ

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Марк	Тоо ширхэг	Нэгжийн үнэ (төгрөг)	Хөрөнгийн өртөг (төгрөг)
1	Хурал дараглагчийн микрофон	Fully Digital Congress System Chairman Unit	1	325,600.00	325,600.00
2	Дэлгэцтэй хурал дараглагчийн микрофон	New Generation Paperless Multimedia Congress Terminal	14	8,761,480.00	122,660,720.00
3	Микрофоны урд хошуу	Stem Microphone	51	3,500.00	178,500.00
4	Дэлгэцтэй микрофон	Clip Microphone	27	350.00	9,450.00
5	Салаалагч	HDMI Encoder	1	8,722,968.00	8,722,968.00
6	Дүрсийн салаалагч	8×8 High Definition Digital Video Tracking Matrix Switcher	2	14,644,725.30	29,289,450.60
7	Хурлын HD камер	HD Videoconference Camera /Black	4	9,400,440.00	37,601,760.00
8	Дууны хувиарлагч	1×10 Broadcast Standard Audio Distributor	9	2,140,920.00	19,268,280.00
9	Радиотарын хананы бэхэлгээ	Wall-mounting Bracket for Radiator	10	171,600.00	1,716,000.00
10	2 чихний хүлээн авагчийн чихэвч	Headphone	143	50,160.00	7,172,880.00
11	Хүлээн авагч цэнэглэгч хайрцаг	IR Receiver Charging Case	2	5,289,600.00	10,579,200.00
12	Хүлээн авагчийн хадгалах хайрцаг	IR Receiver Storage Case	1	1,279,080.00	1,279,080.00
13	Орчуулагчийн чихэвч	Interpreter headset	4	351,120.00	1,404,480.00
14	50 м 4-пинтэй Extension	50 m 4-pin Extension Cable	1	834,480.00	834,480.00

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Марк	Тоо ширхэг	Нэгжийн үнэ (төгрөг)	Хөрөнгийн өртөг (төгрөг)
15	1 м Power Adapter Кабель	1 m Power Adapter Cable	9	38,760.00	348,840.00
16	40 м 6-pin Extension Кабель	40 m 6-pin Extension Cable	5	565,440.00	2,827,200.00
17	5 м 6-pin Extension Кабель	5 m 6-pin Extension Cable	5	93,480.00	467,400.00
18	BNC Connector	BNC Connector	10	5,000.00	50,000.00
19	Кабель Coaxial-cable 7 mm	Coaxial-cable 7 mm	700	18,600.00	13,020,000.00
20	Кабель coaxial-cable 5mm	Coaxial-cable 5mm	34	18,600.00	632,400.00
21	Конвертер 3G HD-SDI to HDMI	3G HD-SDI to HDMI Converter	17	2,286,840.00	38,876,280.00
22	VGA өсгөгч	1×16 VGA Distribution Amplifier, 300 M, 15HDF Connectors	1	1,880,019.00	1,880,019.00
23	HDMI VGA-ыг SDI хэрвүүлэгч	HDMI / VGA to SDI Converter	2	2,145,900.00	4,291,800.00
24	Сүлжээний төв удирдлагын техөөрөж	Network Central Control System Main Unit	1	11,967,720.00	11,967,720.00
25	Кабель -VGA-5 м	VGA cable5m	23	8,000.00	184,000.00
26	Кабель -VGA-10 м	VGA cable10m	15	10,000.00	150,000.00
27	Кабель -VGA-15 м	VGA cable15m	5	15,000.00	75,000.00
28	Чанга яригчийн тогтоогч /хөл	Speakers support	40	120,000.00	4,800,000.00
29	Дууны тоон боловсруулагч	Digital audio processor	5	280,000.00	1,400,000.00
30	Sequence controller	Sequence controller	2	120,000.00	240,000.00
31	Чихэвч	Monitoring headphone	1	101.09	101.09
32	Өргөгч	Chain hoist	6	150,000.00	900,000.00
33	Coaxial-cable	Coaxial-cable	16	58,000.00	928,000.00
34	Микрофон wireless	Wireless handheld microphone	3	1,493,000.00	4,479,000.00
35	Ширээний микрофоны суурь	Tabletop Microphone Stand	6	250,000.00	1,500,000.00

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Марк	Тоо ширхэг	Нэгжийн үнэ (төгрөг)	Хөрөнгийн өртөг (төгрөг)
36	Ширээний микрофоны хошуу	Cardioid Condenser Gooseneck Microphone	6	713,000.00	4,278,000.00
37	Дижитал олон үйлдэлт суурин холбогч	Fully Digital Multi-function Connector	6	1,005,000.00	6,030,000.00
38	Холбогч кабель	1m XLR to DIN Converting Cable	12	171,000.00	2,052,000.00
	Нийт дүн		1200	75,389,483.39	342,420,608.69 (гурван зуун дөчин хоёр сая дөрвөн зуун хорин мянга зургаан зуун найман төгрөг жаран есөн мөнгө)